Advoc. Crac 87, p. 61.

26. 31 grudnia, 1488.
Sententiatum est: ex quo Otta homines

statuit, volens ut exaudirentur, quia semper
no i possunt esse, extunc prius homines debent
exaudiri salvis reformationibus partis respon-
dentis de forma iuris. Et Vitus snyczer,
Lasie tyscher et Niclos haffter sub eorum iura-
mentis erectis duobus digitis citati existentes
ex parte actoris prefati testificati sunt, quod

') Akt przekreślony i nota: Per preces Kozubek misit libere res istas Dorothea.
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Hannus Blatphusz coram eis recognovit, quod
secum conductavit ad medium laborem hunc
secum edificare in castro ') ad lucrum et per-
ditionem. Post hoc Iohannes Blatphusz dixisse

fertur coram istis hominibus: „Anteąuam ego
secum per medium edificabo. potius ei totum

laborem dimittam et abscedam, solum liberet
meos fideiussores", quod factum coram istis

hominibus, velut coram arbitris taiis recognitio.
Sententiatum est: ex quo homines isti prescri-
pti citati existentes ad hoc testimonium perhi-
bendum recognoverunt ut śupra et hoc in pre-
Sentia partis respondentis, extunc tale testimo­
nium robur habet et vigorem iuxta quod sonat

de forma iuris (f IIII die s. Silvestri).
Advoc. Crac. 88, p. 21.

27. 1489.
Confirmati seniores mechanicorum 1489.

Pictores:

Vitus Sniczczer

Lucas moler.
Conśul. Crac. 430, p. 210.

28. 11 kwietnia, 1489.
Domini iurati causam Iohannis Blatphusz

partis respondentis pro precio 29 ebdomada-

rum et pro discipulo uno et Otte actoris ad
concordiam dederunt, prout Otta nominavit
Vitum sniczer et Niclos zeidinhaffter, et

Blathphusz, quem wlt, recipiat sive de artifi-

cio suo vel quemcunque voluerit sub kauff-

kammer die dominico proximo, si non, tunc

ad feriam 11 antę prandium sub eodem iure et

citatione (f. III, post Invocavit).
Advocat. Crac. 88, p. 27.

29. 26 marca, 1490.

Meyster Vitus der snytczer, Matis
Swob der goltsmid, Llaslo thischer und Ma­
tis rimer alle unsir mitpurgir habin bekant, das

zy eyne folkomene unvorruchliche eyntracht
gestifft und gemacht habin von wegin allerley
tczwetracht und schelunge, dy Iost Beme, eyn

steynmecz, vor gerichte gerichti cl ich mit Andrise

Steger dem thuncher czw tun gehat hot und

gelawtbart ist noch ynnehaldunge des gerichts-
buche[s], aizo das zy dygenante tczwe teyle
eyns das andere nymmermer anlangnyn zal
wedir mit worten noch mit werken und alle dy

') Chodziło o budowę zakrystyi w kate­
drze: „Post hoc littera domini episcopi Craco-
viensis lecta est, in qua continetur, quod pre-
libatus dominus episcopus convenit Iohannem